임의 함수 발생기
AFG31000 시리즈 데이터 시트
Tektronix AFG31000 시리즈는 내장 임의 파형 생성, 실시간 파
형 모니터링 및 시중에서 가장 큰 터치 스크린을 갖춘 고성능 AFG
입니다. 새로운 AFG31000은 고급 파형 생성 및 프로그래밍 기능,
파형 검증 및 최신 터치 스크린 인터페이스를 제공하여 모든 연구
원과 엔지니어의 업무를 즐겁게 하고 단순화합니다.
주요 성능 사양

Si를 갖춘 전원 장치 및 전원 모듈)
자동차 산업 (EV, EHV, FCV), 실험실 및 전력 전자 대학
전력 장치 제조업체
전력 장치 및 모듈을 많이 사용하는 사용자
인버터 및 모터 구동 시스템
업그레이드 가능성으로 투자 보호
AFG31000은 대역폭, 메모리 확장 및 시퀀스 모드 지원을 위한 업그레
이드 옵션을 제공합니다. 이 옵션은 공장에서 또는 구매 후 언제든지
설치할 수 있습니다. 이 업그레이드는 제품 소유권 임계 값을 줄이는
데 도움이 됩니다. 테스트 요구 사항이 변경되면 업그레이드 소프트웨
어 라이센스를 구매 및 설치하여 더 높은 성능을 추가 할 수 있습니다.
업그레이드는 계측기 수명 동안 투자 수익에 대한 걱정을 제거합니다.
AFG31000 Series
www.tek.com    5
Model Sine frequency range Number of channels
AFG31021 25 MHz 1
AFG31051 50 MHz
AFG31101 100 MHz
AFG31151 150 MHz
AFG31251 250 MHz
AFG31022 25 MHz 2
AFG31052 50 MHz
AFG31102 100 MHz
AFG31152 150 MHz

Nonoperating Up to 12,000 m (39,370 ft.)
EMC compliance EN61326-1:2013, EN 61326-2-1:2013
European Union EU Council Directive 2004/108/EC
Datasheet
16   www.tek.com
Safety UL 61010-1:2004
CAN/CSA C22.2 No. 61010-1:2004
IEC 61010-1:2001
Over-temperature protection Instrument is protected from over-temperature by turning off outputs
AFG31000 Series
EMC, environment, and safety
www.tek.com    17
Ordering Information
Models
AFG31021 1 μHz to 25 MHz sine wave, 1-channel arbitrary function generator
AFG31022 1 μHz to 25 MHz sine wave, 2-channel arbitrary function generator
AFG31051 1 μHz to 50 MHz sine wave, 1-channel arbitrary function generator
AFG31052 1 μHz to 50 MHz sine wave, 2-channel arbitrary function generator
AFG31101 1 μHz to 100 MHz sine wave, 1-channel arbitrary function generator
AFG31102 1 μHz to 100 MHz sine wave, 2-channel arbitrary function generator
AFG31151 1 μHz to 150 MHz sine wave, 1-channel arbitrary function generator
AFG31152 1 μHz to 150 MHz sine wave, 2-channel arbitrary function generator
AFG31251 1 μHz to 250 MHz sine wave, 1-channel arbitrary function generator
AFG31252 1 μHz to 250 MHz sine wave, 2-channel arbitrary function generator
Options
Factory options
MEM Extends arbitrary waveform memory to 128 Mpts/ch in Advanced mode
SEQ Enables Sequence, Triggered and Gated modes in Advanced mode
Feature upgrade after purchase
The AFG31000 products offer several ways to easily add functionality after the initial purchase.
Description (node locked licenses) For one channel instruments For two channel instruments
Enables Sequence, Triggered, and Gated modes in
Advanced mode
AUP-AFG3SEQ-1 AUP-AFG3SEQ-2
Extends arb memory to 128 Mpts/ch in Advanced
mode
AUP-AFG3MEM-1 AUP-AFG3MEM-2
Bandwidth extension from 25 MHz to 50 MHz AUP-AFG3BW25T50-1 AUP-AFG3BW25T50-2
Bandwidth extension from 25 MHz to 100 MHz AUP-AFG3BW25T100-1 AUP-AFG3BW25T100-2
Bandwidth extension from 50 MHz to 100 MHz AUP-AFG3BW50T100-1 AUP-AFG3BW50T100-2
Bandwidth extension from 150 MHz to 250 MHz AUP-AFG3BW150T250-1 AUP-AFG3BW150T250-2
Datasheet
18   www.tek.com
Power plug options
Opt. A0 North America power plug (115 V, 60 Hz)